

Dodávateľ : LESOSTYLL s.r.o.		Faktúra číslo : OF21019																															
		Objednávka číslo : Dodací list číslo :																															
Poštová adresa:																																	
Štefánikovo nám. 4 05201 Spišská Nová Ves SLOVENSKO IČO: 36590541 DIČ: 2021964505 IČ DPH: SK2021964505 OR odd.Sro vložka č.16284/V od 3.3.2005		Obec Chrást' nad Hornádom Chrást' nad Hornádom 165 053 63 Chrást' nad Hornádom																															
Banka : OTP Banka Slovensko Spišská Nová Ves SWIFT : OTPVSKBX Tel.: 0905471516 Faktúru vyhotovil : Sáréniková Vlasta		OBECNÝ ÚRAD CHRAST' NAD HORNÁDOM 15 -11- 2021 Číslo záznamu: 338/2021 Číslo spisu: Prílohy: Vybavuje:																															
Odberateľ : Obec Chrást' nad Hornádom Chrást' nad Hornádom 165 053 63 Chrást' nad Hornádom SLOVENSKO																																	
IČO: 00329177 DIČ: 2020717699 IČ DPH:																																	
Konečný príjemca : Miesto určenia :		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>12.11.2021</td> <td>08.11.2021</td> <td>19.11.2021</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : dodávateľsky</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 8416705/5200</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK40 5200 0000 0000 0841 6705</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade : 734,16</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>OF21019</td> <td>0308</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	12.11.2021	08.11.2021	19.11.2021	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : dodávateľsky			Číslo účtu : 8416705/5200			IBAN : SK40 5200 0000 0000 0841 6705			Suma k úhrade : 734,16			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	OF21019	0308		Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																															
12.11.2021	08.11.2021	19.11.2021																															
Forma úhrady : Prevodný príkaz																																	
Spôsob dopravy : dodávateľsky																																	
Číslo účtu : 8416705/5200																																	
IBAN : SK40 5200 0000 0000 0841 6705																																	
Suma k úhrade : 734,16																																	
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																															
OF21019	0308																																
Dod. a plat. podmienky :																																	

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		dovoz posypového materiálu podľa priložených záznamov - Greta - Chrást' nad Hornádom	119,00	km	2,20	2,64	20	261,80	52,36	314,16
2		nakládka - vykládka 15min.	4,00	ks	10,00	12,00	20	40,00	8,00	48,00
3		posypový materiál - štrk 29,90 t.	1,00	ks	310,00	372,00	20	310,00	62,00	372,00

Základ pre DPH 20 % : 611,80

DPH 20 % : 122,36

Celková suma s DPH 734,16

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 734,16

Podpis a pečiatka :

LESOSTYLL s.r.o.

Organizácia (pečiatka)		Stanovište vozidla		ZÁZNAM O PREVÁDZKE VOZIDLA NÁKLADNEJ DOPRAVY - KÓPIA (pokračovanie je na liste)				č.
		11.11.2021						č.
Dátum začiatku výkonu		8.11.2021						
	EČV	Továrenská značka	Typ	Druh a zaradenie	Užit. hmotnosť v t	Druh pohonu	Osádka vozidla	Pracovné zaradenie
Motorové vozidlo	1	2	3	4	5	6	7	8
61	RU-593-BJ	Volvo	1-B		2.4	NAFTA	Bodoes Peter	vedúci
1. prípojné vozidlo							X	
2. prípojné vozidlo							X	
64								
Poznámka								

